



# روزنامه مناقصه مزایده



وزیر نیرو با اشاره به توان شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ‌ها و بازار وسیع آب و برق کشور، در خصوص چالش مصرف و تأمین کاز صنایع گفت: شرایط به نحوی است که با مصرف خانگی رقم استفاده از گاز از ۷۰۰ میلیون مترمکعب هم بالاتر می‌رود حتی گفته می‌شود برق را صادر نکنند اگر برق صادر نشود ما چگونه می‌توانیم جواب تعهدات خود را بدهیم در حالی که تنها اتکای جدی ارزی ما به صادرات برق است.



وزیر نیرو  
می‌گویند برق صادر نکنید!  
اتکای جدی ارزی ما به صادرات برق است



عضو هیأت مدیره سندیکای صنایع آلومینیوم  
**فروش مدت‌دار؛ ریسک شرکت در مناقصات را کاهش می‌دهد**

صفحه ۶



کمیته و کمیته قربانی خواهد شد؟!  
**حال بودجه پژوهشی کشور اصلاً خوب نیست...**

**عملیات اجرایی پتروشیمی مهران و هلیلان به زودی کلید می‌خورد**



استاندار ایلام گفت: به زودی پتروشیمی مهران و هلیلان در استان ایلام وارد فاز اجرایی می‌شود. به گزارش مهر، قاسم سلیمانی دستکی اظهار کرد: اعتبارات خوبی برای فعالیت‌های اجتماعی در استان تخصیص داده شد به خصوص در قسمت سیل ما توانستیم از زمستان ۹۷ تا کنون یک میلیارد تومان به بهزیستی، نزدیک سه میلیارد تومان به آموزش و پرورش و فنی و حرفه‌ای، حوزه هنری و کتابخانه‌ها، کانون پرورش فکری، جهاد دانشگاهی و یکونیم میلیارد تومان به دفاتر تسهیلاتی و کمک کرده‌ایم.

صفحه ۲

صفحه ۲

فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه [www.monaghesatiran.ir](http://www.monaghesatiran.ir)

**فنانیر تنظیم بخشی از میز را مالی دوت**

**پروژه جدید ایران برای لغو ویزای روسیه**

وزیرای ایران و روسیه به‌زودی لغو می‌شود، این خبر را وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی داده و هم‌زمان پروژه نفوذ به بازار روسیه را به یکی از شرکت‌های تابعه سپرده تا درآمد حاصل از لغو رواید را برای تبلیغ و معرفی ایران در روسیه خرج کند. به گزارش ایسنا، ایران و روسیه از سال ۱۳۹۳ می‌خواستند روایدشان را لغو کنند؛ این آمادگی از سوی ایران بیشتر بود و اداره فدرال گردشگری روسیه آن را جدی پیگیری کرد تا اینکه در سال ۱۳۹۴ تفاهم‌نامه تسهیل اعطای رواید میان وزرای خارجه دو کشور امضاء و در ادامه آن پروژه دریافت ویزا کوتاه‌تر شد. پس از این اقدام سفیر ایران در روسیه گزارش کرد که سفر شهروندان ایرانی ۱۱۵ درصد و سفر اتباع روس به ایران ۴۰ درصد رشد کرد. گام بعدی دو کشور، لغو رواید برای گروه‌های توریستی بود؛ پیشینه‌هایی که از سوی روس‌ها در سال ۱۳۹۵ مطرح شد و در آذرماه همان سال موافقت‌نامه‌ای با عنوان تسهیل رواید گردشگران گروهی ایران و روسیه به پاراف مدیران کل کنسولی دو کشور رسید. هرچند که مفاد آن تا امروز اجرا نشده است، حال‌اگر اصرار مونسان، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خبر داده تا آخر سال تفاهم‌نامه اجرایی آن را به امضاء می‌رساند. او گفته: حذف رواید با کشورهای هدف که منافع کشور را تأمین می‌کنند از برنامه‌های این وزارتخانه است. چند وقت پیش هم خستایار نیکزاد، مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی در یک نشست خبری با تکرار اینکه ویزای گروهی ایران و روسیه به‌زودی لغو می‌شود، گفت: توافقی شده و دستورالعملی وجود دارد که مطابق آن برای تورهایی ورودی بالای پنج نفر از اتباع روسیه رواید ایران لغو شود. از این طریق درآمدی حاصل می‌شود که شرکت مادر تخصصی موظف است آن را برای تبلیغ ایران در کشور روسیه خرج کند. او در گفت‌وگو به تشریح جزئیات این طرح پرداخت و یادآور شد: ما می‌خواهیم ایران را در روسیه تبلیغ کنیم، متأسفانه وجهه و تصویری که از ایران نشان داده شده است به ۵۰ سال پیش برمی‌گردد. گروه تبلیغاتی حرفه‌ای روی موضوع روسیه کار می‌کند. البته باید منابع ایده‌ها و پروژه‌های تبلیغاتی را مشخص کنیم. محل تأمین این منابع، درآمدی است که از لغو رواید گروهی به‌دست می‌آید. نیکزاد برای روشن شدن موضوع به طور مثال گفت: سفارت روسیه در ازای رواید از هر مسافر ایرانی حدود ۱۲۰ دلار می‌گیرد (در وبسایت سفارت روسیه قیمت ویزای یکبار ترده ۸۰ دلار و نوع فوری ۱۶۰ دلار درج شده است)، با لغو رواید این هزینه منتهی می‌شود اما اگر ما از هر مسافر روسیه ۱۱۹ دلار بگیریم، هم هزینه‌ها تبلیغ تأمین شده است و هم یک دلار به نفع مردم کار کرده‌ایم. او ادامه داد: در جریان این طرح از آن‌ها را به سه دسته تقسیم کرده‌ایم: گروهی که فقط گردشگر خارجی به ایران وارد می‌کند یا ورودی کار است، گروهی که فقط گردشگر از کشور خارج می‌کند (خروجی کار) و دسته‌ای که هم گردشگر وارد می‌کند و هم مجری تور خروجی است. پیش‌بینی شده از آژانس‌های خروجی کار به ازای هر نفر مسافر ایرانی که به روسیه می‌فرستد ۳۰ دلار و از آژانس‌ها که هم‌زمان تور خروجی و ورودی دارد به ازای هر نفر مسافر خروجی به مقصد روسیه، ۱۵ دلار گرفته شود. وی یادآور شد: البته آن عدد تا ۳۰ تا ۱۵ دلار هنوز قطعی نشده است. باید براساس بازواری که از هزینه تبلیغات در این کشور داریم مبلغی را تعریف کنیم و تعداد مسافران را در نظر بگیریم، چون سال گذشته این آمار کم شد.

آب پر حجم پشت سد‌ها و بندسارها در وضعیت هشدار قرار دارد

**موج بعدی سیل در کمین سیستان و بلوچستان!**

**گروه اجتماعی | مناقصه**

بودند افراد زیادی که تا همین چند وقت پیش اسم شهرهایی مانند دلگان، زهکوت... را شنیده بودند و حالا با سیل ویرانگری که از هفته قبل آغاز شده کاملاً پیگیر مسائل و اخبار آنان هستند. سیلی که به گفته مسؤولان تاکنون تلفات جانی نداشته اما خسارات فراوانی بر شهرها و روستاهای استان محروم سیستان و بلوچستان وارد آورده است. مردم و مسؤولان تاکنون تلاش‌های بسیاری برای رفع مشکلات آن نواحی داشته‌اند اما حجم خسارات آنقدر بالاست که همچنان نیاز به کمک‌هایی همچون وسایل گرمایشی، لباس‌های گرم و خوراکی به شدت احساس می‌شود. در چنین شرایطی خبر رسیده که آب پشت سد و بندسارها در وضعیت هشدار است و احتمال شکل‌گیری سیلی دیگر وجود دارد!

**خسارات فعلی سیل**

بی‌شک حجم خسارات بسیار بالاست. بارش‌های سنگین و سیلابی گرچه خسارات‌های فراوانی به حوزه‌های زیرساختی، دامداری‌ها و کشاورزی مردم و بخش خدمات و عمران شهری و روستایی وارد کرده و هم اینک با انجام کارهای جهادی و پرستاب و با حمایت‌های ویژه دولت باید به فکر ترمیم و جبران خسارت بود. بنابر گزارش‌ها تاکنون بیشتر این خسارات به مزارع و باغات و ویژه باغات میوه‌های گرمسیری به مساحت ۷۰۰ هکتار، اراضی زراعی به مساحت ۲۵ هزار و ۶۴۵ هکتار، تلف شدن هفت‌هزار ۲۲۲ اسب‌دام سنگین و سبک، تخریب یک‌هزار ۴۶۸ حلقه چاه و چاهک و ۵۴۰ رشته قنات، یک هزار و ۲۰۷ واحد دامداری، ۶۲۰ کنکلی زنبور عسل، شش واحد مرغاری، ۱۶۲ باب استخر ذخیره آب، ۲۲۰ مورد بندسار حفاظتی مزارع و آبخیزداری، سیستم‌های نوین آبیاری در سطح چهار هزار و ۳۹۵ هکتار، ۱۰۲ کیلومتر لوله انتقال آب و ۱۶۱ کیلومتر جاده دسترسی به مزارع بوده است.

**هشدار بروز مجدد سیل**

حال در این وضعیت فرماندار شهرستان دلگان می‌گوید: آب پر حجم ذخیره شده در پشت سد‌ها و بندسارهای خاکی و بندسارها خطر ساز و در وضعیت هشدار است. همچنین شجاعی در گفت‌وگو با یک خبرگزاری با اشاره به اینکه چندین میلیون مترمکعب در تالاب جازموربان و سد‌ها و بندسارهای خاکی و بندسارها ذخیره سازی شده است بیان کرد:

پس از فروکش کردن سیل، وضعیت سیل‌بند‌های خاکی در حاشیه روستاها و مزارع و محورهای مواصلاتی در وضعیت هشدار قرار دارد و بنابر این نباید به راحتی و سادگی از کنار آن گذشت و غفلت نمود. چاره کار در بسیج عمومی ماشین‌آلات بخش دولتی و خصوصی داخل استان و در صورت نیاز استان‌های همجوار و ترمیم بندسارهای خاکی و محورهای مواصلاتی قبل از بروز سیل‌های بعدی است. بیشتر تخریب‌ها پیش از آنکه ناشی از شدت باران باشد، متوجه تخلفات عمده در ساخت‌وسازها، عدم رعایت حریم و بستن رودخانه‌ها، برداشتهای غیرمجاز مصالح در حوزه زمین‌ها، ضعف در نظارت‌های ساختمانی، ایجاد بندسارهای خاکی خودسرانه توسط برخی اهالی منطقه و عدم توجه به مناظر روستا و مزارع منطقه هست. بلاای طبیعی با کسی تعارف ندارد و ملاحظه و محافظه‌کاری هم در

دانش نیست، بنابراین می‌بایست از هم‌اکنون به فکر تدبیر و علاج واقعه قبل از وقوع باشیم. گفتنی است: با توجه به هشدارهای هواشناسی مبنی بر بارش برف و باران در مناطق متعدد استان سیستان و بلوچستان خطر سیلاب مجدد بسیار جدی است و لازم است که مسؤولان هر چه سری‌تر برای پایان دادن به بحران دست به کار شوند.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست تأکید کرد: ما ناچارند در تولید سواری از خیلی از استانداردها چشم‌پوشی کنیم. اگر بخواهیم استانداردها را اعمال کنیم کل خودروسازی کشور باید تعطیل شود. می‌گویند ۱.۵ میلیون کارگر بیکار می‌شوند و از آن طرف هم هوای پاک می‌خواهند. نه توان اصلاح وجود دارد، به ویژه در شرایط تحریم، اگر تلاش‌های وزارت نفت نود اوضاع به مراتب بدتر از این بود. دو سال پیش در مشهد گازوئیل با ۱۲ هزار بی‌بی‌ام سولفور تولید می‌شد که باور کردنی نیست و الان به زیر ۱۵۰ و ۱۶۰ رسیده است. کلاتری تصریح کرد: این ناوگانی که داریم هوایی غیر از این به بیار نمی‌آورد و اگر سرمایه‌گذاری نکنیم نمی‌توانیم امیدوار باشیم هوایی بهتر از این گیرمان بیاید.

**مزایده اقلام ضایعاتی شرکت مگا موتور**

**مزایده اقلام ضایعاتی شرکت سایپا دیزل**

شرح در صفحه ۷

**رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست**

**هوای پاک هزینه می‌خواهد**

معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: هوای پاک هزینه می‌خواهد و تعطیل کردن مدرسه و دانشگاه و شهر مشکل‌گشا نیست. اگر بخواهیم استانداردها را اعمال کنیم کل خودروسازی کشور باید تعطیل شود. به گزارش مهر، عیسی کلاتری در نشست رونمایی از سامانه ملی تهیه فهرست انتشار آلاینده‌های هوای کلاترهای کشور گفت: هوای پاک از حقوق شهروندی انسان است.

هوای ناسالم به مراتب خطرناک‌تر از آب ناسالم و غذای ناسالم است ولی چون در گذشته جمعیت ما کمتر بود و مصرف انرژی کمتر بود هوای ما سالم بود و هوای سالم را مفت و مجانی در اختیار داشتیم ولی با افزایش جمعیت و افزایش مصرف سوخت فسیلی گاه با اسراف در مصرف انرژی کار به جایی رسیده که هوای پاک کم‌کم به یک آرزو بدل می‌شود. کلاتری افزود: دولت‌ها هیچ وقت نه فکر این را کرده بودند و نه آمادگی آن را داشتند که برای هوای پاک باید هزینه کرد. امروز نزدیک ۸۳ میلیون نفر

۱۴۰ میلیون روزهی ۱۴۰ میلیون لیتر در هر روز در کشور به‌خصوص تمرکز مصرف در چند کلاتر شهر متأسفانه هوای است، رئیس سازمان محیط‌زیست گفت: ما سالانه بیش از یکونیم میلیون خودرو و اضافه می‌کنیم بدون اینکه تعداد خودروها را کاهش بدهیم. حد اکثر کمتر از پنج درصد خودروهایی که به چرخه تولید اضافه می‌شوند از چرخه حذف می‌شوند. کلاتری اعلام کرد: امسوز ۸۷ درصد مینی‌بوس‌های کشور اسقاطی هستند.

۸۱ درصد موتورسیکلت‌های کشور اسقاطی هستند و بهره‌برداری می‌شوند، ۷۳ درصد اتوبوس‌ها و ۶۱ درصد کامیون‌ها ما اسقاطی هستند. کلاتری ادامه داد: از ۱۱ میلیون موتورسیکلت در کشور چیزی در حدود ۹.۶

















# مزایده عمومی املاک و مستغلات موسسه اعتباری ملل

## موسسه اعتباری ملل در نظر دارد املاک مشروح طبق جدول پیوست را در سطح کشور به شرایط ذیل با وضعیت موجود و به صورت نقد / نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.



آگهی شماره: ۱۳۹۸/۲۴۱۷۲۰

**شرایط ونحوه شرکت در مزایده:**  
مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده واریز واصل رسیده آن را تحویل نمایند.

**شرایط فروش نقدی:**  
۵۰ درصد بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۴۵ درصد همزمان با تحویل ملک مورد معامله (حداکثر یک ماه بعد از انعقاد قرارداد) و ۵ درصد همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت می گردد.  
**فروش اقساطی:**  
۵۰ درصد نقد باقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد و حداکثر در قسط ۳۶ ماهه

**(نوبت دوم)**  
- موسسه ملل در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات در هر مرحله از مزایده مختار می باشد.  
- هزینه نقل و انتقال (حق الثبت، حق التحریر) بالمناصفه به عهده طرفین می باشد.  
- تقاضای نقدی برای کلیه املاک در اولویت می باشد.  
- در صورتی که متقاضی در نظر داشته باشد با شرایط نقدی نسبت به خرید ملک اقدام نماید قیمت پایه مزایده مشمول **۵ درصد تخفیف** می گردد.  
- متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاع از وضعیت مورد واگذاری و دریافت برگ شرایط مزایده از تاریخ نشر آگهی در ساعات ۹:۰۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۶۳۹۴۳۴ تماس و یا به نشانی: تهران، خیابان شیراز جنوبی، بین بزرگراه همت و کر دستار، نبش خیابان رضوان، پلاک ۷، طبقه ۴، اداره املاک و ساختمان و یا به شعب موسسه مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۸ تحویل و رسید دریافت نمایند.  
- جهت سایر اطلاعات و جزئیات بیشتر اسناد مزایده در سایت اینترنتی موسسه به نشانی [www.metalbank.ir](http://www.metalbank.ir) قابل دسترسی و ملاک عمل می باشد.

ردیف	کد ملک	نام شهر	آدرس	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرضه	اعیان	قیمت پایه (ریال)	شرایط فروش	توضیحات
۱	۶۵	بروهرد	استان لرستان - شهرستان بروهررد - ۵ کیلومتر ۶ جاده اراک	۶۱/۱۹	کارخانه	صنعتی	۲۷۹۰/۶۰	۷۵۰	۳۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۲	۱۰۱	مهدی شهر	استان سمنان - شهرستان مهدی شهر - بلوار ۳۵ متری - ۱۱ هکتاری - نبش خیابان سوم	۳۰۹۸/۶۹۳	آپارتمان	مسکونی	***	۹۲/۴۱	۱,۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۳	۷۵	فیض آباد	استان فراسان رضوی - شهرستان فیض آباد - ابتدای خیابان عدالت قطعه ۲۴	جزئی از ۴۹/۲۲	زمین	***	۴۹/۵۰	***	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۴	۷۴	فیض آباد	استان فراسان رضوی - شهرستان فیض آباد - ابتدای خیابان عدالت قطعه ۴۰	جزئی از ۴۹/۲۲	زمین	***	۴۰	***	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۵	۸۰	اهواز	استان خوزستان - اهواز - خیابان نظامی - بازار عبدالحمید بین خیابان نادری و کاشی پلاک ۴۸۲	اصلی ۱۰۰۷	خانه	مسکونی	۲۲۷/۸	۲۲۷	۸,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۶	۶۹	روستای شاپور	استان خوزستان - شهرستان شوش - شهر شاپور - خیابان اینکار	۵۹/۱۴۹	خانه	مسکونی	۱۵۶/۲۱	۱۱۰/۸۷	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۷	۱۰۷	بهبهان	استان خوزستان - شهرستان بهبهان - خیابان اباذر، سمت چپ، نرسیده به کمربندی	۵۶۶۴/۱۲۲۳	ساختمان	مسکونی	۳۵۷/۹۲	۶۹۷/۳۸	۱۶,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود
۸	۶۶	مرند	استان آذربایجان شرقی - شهرستان مرند - پایین تر از فلکه رفیع آباد - کوچه ارمندی	۱۷۵۹/۳۷	خانه	مسکونی	۳۶۳	۲۰۳	۶,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود (سه دانگ مشاع از شش دانگ مشاع یک باب خانه)
۹	۱۰۰	روستای نصر آباد	استان گلستان - روستای نصر آباد - نصر آباد - ۱۶ - کلهای کوچه بن بست	۶/۲۸۰	خانه	مسکونی	۷۳۶	۲۶۰	۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود
۱۰	۶۵	آق قلعه	استان گلستان - شهرستان آق قلعه - خیابان بهشتی - بازار ۲۴ عیدگاه - لاله یکم	۱/۵۳۵۶	خانه	مسکونی	۵۶۸	۲۵۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۱۱	۹۵	گنبد کاووس	استان گلستان - شهرستان گنبد کاووس - روستای قره محمد تپه - قره سارلی مخموم	۱/۱۱۴	خانه	مسکونی تجاری	۵۲۹/۶	۲۵۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود
۱۲	۱۰۳	قائم شهر	استان مازندران - قائم شهر - ارباب - ارباب - کوچه دهقان مخموم	۲/۱۸۴	خانه	مسکونی	۲۷۵۰/۷۸	۵۷۹	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود
۱۳	۱۱۱	ساری	استان مازندران - بلوار امیر مازندرانی - کوچه شهید معینی - بن بست اول سمت راست - طبقه همکف	۳۲۹۳/۳۰	آپارتمان	مسکونی	***	۱۳۵/۵۳	۳,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود
۱۴	۷۹	رشت	استان گیلان - رشت - اول جاده رشت به فومن - احمد گویاب - نرسیده به میدان تره بار - روبروی مسجد النصر	۴۵/۱۰۴۵	ساختمان	مسکونی تجاری	۸۹۵	۷۱۷/۷۲	۲۷,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۱۵	۱۱۴	کرمان	استان کرمان - کرمان - بلوار جمهوری - روبروی هتل پارس	۲۸۴۳/۲۸۷۱	ساختمان	اداری/تجاری	۱۴۰۶/۹۶	۲۲۸۲	۵۰,۹۶۸,۸۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	۴۹۱/۳۵ متر تجاری - ۱۷۹۰ متر اداری
۱۶	۱۱۰	مرودشت	استان فارس - شهرستان مرودشت - خیابان انقلاب - خیابان دولت آباد - کوچه ۲۰	۱۰۵/۲۰۱۳	خانه	مسکونی	۲۵۴/۳۲	۳۱۰	۳,۷۷۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود
۱۷	۲۱	کرمانشاه	استان کرمانشاه - چهارراه امانی - مهمل متری مطهری غربی - کوچه شهید ادریش زینبی - پلاک ۲۶۶	باقیمانده ۵۷۸ اصلی	مغازه	تجاری	***	۱۰۹	۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	یک باب مغازه تجاری - تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۱۸	۱۰۸	تهران	استان تهران - تهران - میدان انقلاب، خیابان کارگر جنوبی، خیابان لیاقتی نژاد، بن بست ۴ پلاک ۲	۳۹۵۷/۷۹	آپارتمان	مسکونی	***	۴۴/۴۲	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود (۱/۲ دانگ مشاع از شش دانگ مشاع یک باب آپارتمان)
۱۹	۱۰۵	تهران	استان تهران - تهران - خیابان ولیعصر، روبروی پارک ساعی، بین کوچه آبشار و فرمید کوچه تختی پلاک ۳۲	۳۵۲۶/۱۲۱۹	زمین	مسکونی	۶۰۰	۲۷	۶۰۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود
۲۰	۸۳	زاهدن	استان تهران - زاهدن - خیابان امام خمینی - کوچه سپهر - پلاک ۱۲	۹/۲۸۸۳	ساختمان	مسکونی	۳۶۰/۳	۴۶۳/۵۰	۲۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	دارای متصرف - تخلیه بعهده خریدار - فروش با وضع موجود
۲۱	۸	سبزوار	استان فراسان رضوی - سبزوار - ابتدای بلوار هفت تیر - چهارراه میدان بار - پلاک ۲۰۸	باقیمانده ۴/۱۳	مغازه	تجاری	۱۵۷/۵	۳۳۱/۵۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	یک باب مغازه تجاری - تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۲۲	۱۰۹	بولین زهرا	استان قزوین - شهرستان بولین زهرا - اراک - خیابان شهید فارسی - کوچه محمد رضی	۹/۱۲۴۰	خانه	مسکونی	۱۱۸/۴۷	۱۰۰	۸,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۲۳	۹۴	کرمانشاه	استان کرمانشاه - کرمانشاه - مهدیه - کوچه شهید - پلاک ۴۳	۲۰۳۲/۱	خانه	مسکونی	۶۷	۱۲۴	۹۲۵,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۲۴	۹۸	سنندج	استان کردستان - شهرستان سنندج، خیابان مولوی، بالاتر از دادگاه انقلاب، پلاک ۱۴	۱۳۳۴/۴۹	خانه	مسکونی	۱۹۰	۲۲۶/۷۵	۴۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۲۵	۳۰	کرمان	استان کرمان - کرمان - شهرک باهنر - نبش بلوار کوثر و بلوار نصر	۴/۵۶۷۵	تجاری	تجاری	۱۳۱۴	۱۸۹/۵۷	۸۸,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	یک باب مغازه تجاری - تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۲۶	۲۲	اهواز	استان خوزستان - اهواز - گیلانپارس - خیابان شهید همرا - نبش خیابان ۴ شرقی - مجتمع امین	۵/۱۱۰۰-۱۱۱۱-۱۱۰۱-۹۲۱۰-۹۳۱۰-۹۴۱۰-۹۵	مغازه	تجاری	***	۱۹۸/۳۳	۱۷۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	۶ باب مغازه تجاری - تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۲۷	۵۲	اهواز	استان خوزستان - اهواز - زیتون گاز مندی - خیابان محبت - بین زیتون و زمام پلاک ۱۳۲	۸۹۲/۴۵۵	ساختمان	اداری	۲۶۵/۰۵	۸۸۱	۱۷۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۲۸	۵۳	اهواز	استان خوزستان - اهواز - خیابان شریعتی - بین خیابان بهائیان و کاشی - نبش کوچه آرش - پلاک ۳۲	۲۴۸/۹۵	ساختمان	اداری	۲۱۱/۵۸	۹۱۴/۴۰	۸۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۲۹	۴۸	مشهد	استان فراسان رضوی - مشهد - خیابان گابریل دارما - بین کوشش ۷-۹ پلاک ۸۷	۷۱۸۳ و ۳۳۶/۷۱۶۳	مغازه	تجاری	***	۴۳	۱۵,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	سرقتی یک باب مغازه تجاری - تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۳۰	۱۵	مشهد	استان فراسان رضوی، مشهد - بلوار اول طبرسی - بین خیابان ۵۰ و ۵۶ پلاک ۱۳۳۲	۶۵/۱۰۴۵	مغازه	تجاری	۱۵۵	۱۶۷	۳۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۳۱	۱۰	مشهد	استان فراسان رضوی - مشهد - بلوار معلم بین ۸۹ و ۹۰ پلاک ۱۲۴	۲۴۲/۴۶	مغازه	تجاری	۲۴۲/۴۶	۲۸۰/۲۶	۲۹۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۳۲	۱۱۳	مشهد	استان فراسان رضوی - مشهد - اراضی ابراهیم آباد	۱۷۴/۱۲۹	زمین	زمین	۵۰	***	۱۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود
۳۳	۲۵	اصفهان	استان اصفهان - اصفهان - خیابان شیخ صدوق شمالی - نبش کوچه بهزاد	۱۲۰۱ ۴۸۵۸/۱۲۰۰	ساختمان	تجاری/اداری	۴۸۲/۲	۲۹۶/۲۲	۶۳۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/اقساط	تخلیه شده - فروش با وضع موجود





**رئیس کمیسیون معادن اتاق ایران**  
**بخشنامه‌های متعدد مانعی برای تحرک و پویایی بخش معدن**

رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق ایران گفت: امروز بخشنامه‌های متعدد در زمینه‌های تولید و صادرات، بسان زنجیری مانع از هرگونه تحرک و پویایی در بخش معدن و صنایع معدنی محسوب می‌شود. به گزارش منقاصه‌مزایده، بهرام شکوری در دومین همایش و نمایشگاه معادن و صنایع فلزات غیرآهنی با رویکرد اکتشاف، استخراج و فرآوری در هتل المپیک افزود: اکنون وضع عوارض بر صادرات محصولات معدنی به عنوان خام‌فروشی در زمینه‌های مس، سرب و روی، سنگ‌های تزئینی، سنگ آهن و... همه فعالان مربوطه را گرفتار ساخته، در حالی که این موضوع با تعریف ماده خام معدنی مندرج در قانون معدن تطبیق ندارد. وی اضافه کرد: برابر قانون چنانچه ماده استخراجی از معدن مشمول تغییر فیزیکی و شیمیایی شده، به عنوان ماده خام معدنی محسوب نمی‌شود، در عین حال امروز دست‌اندر کاران معدنی باور دارند که هرچقدر ارزش افزوده ایجاد شود، ارزش آوری بیشتری به دنبال دارد، اما توانمندی‌ها هم باید مورد توجه قرار گیرند. رئیس کمیسیون مینرولژی تصریح کرد: چنانچه تعریف ماده خام معدن در قانون معادن قابل پذیرش نیست، نسبت به اصلاح آن عمل شود تا عملگرها توجیه قانونی داشته باشد. وی خاطر نشان ساخت: اکنون دشمن ما برنامه تحریم در عرصه‌های مختلف تنگناها و دشواری‌های زیادی را به فعالان اقتصادی تحمیل کرده، اما در داخل کشور نباید با شیوه‌های اتخاذ شده سرمایه‌گذاران و فعالان تولید و صادرات را مشمول تنبیه سازیم. شکوری افزود: هنگامی که مازاد تولید در بخش‌های مختلف وجود دارد، باید اجازه صادرات داد و در بخش سنگ‌های تزئینی ذخیره ۳۱ میلیارد تنی براساس آمار پیشین ثبت شده و میزان تولید سالیانه به ۱۶ تا ۱۹ میلیون تن می‌رسد که با توجه به ذخیره، چندین قرن به طول می‌انجامد. وی یادآور شد: استفاده از سنگ‌های ساختمانی و تزئینی در نما و در واحدهای مسکونی روند کاهشی دارد، کامپوزیت و شیشه در نما و دیگر مصالح جایگزین شده و با سیاست‌گذاری نادرست در اندیشه ذخیره‌سازی سنگ در درون زمین هستیم. شکوری ادامه داد که کشور ایتالیا به عنوان مهد سنگ‌های تزئینی در جهان سالیانه ۲۲ درصد صادرات سنگ‌خام دارد، هند ۲۳ درصد و ترکیه ۴۵ درصد که گویای فعالیت رفیادار این عرصه است. رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق ایران تعیین قیمت دستوری مواد معدنی را از دیگر مشکلات این بخش دانست، زیرا تفاوت نرخ جهانی و روز با آنچه که تکلیف می‌شود، آن هم با دورهای پرداخت یکساله، جز خسارت برای فعالان معدنی پرهزای ندارد. وی گفت: چنانچه حوزه معدن و صنایع معدنی توسعه یابد، بستر سرمایه‌گذاری را فراهم می‌سازد و موجب اشتغال، گسترش صادرات و ارزش آوری برای کشور می‌شود. شکوری ضمن یادآوری اینکه معدن مهدی آباد (یزد) به عنوان دومین ذخیره سرب و روی جهان محسوب می‌شود، گفت: کنسر سیسوم بخش خصوصی فعال در مهدی آباد ظرف دو سال گذشته بیش از ۶۵ میلیون تن باطله‌برداری انجام داده و بیش‌بینی شده که کارخانه شکل گرفته در کنار معدن در دی‌ماه سال آینده به تولید ۲۰۰ هزار تن روی برسد.



**عضو هیأت مدیره سندیکای صنایع آلومینیم**  
**فروش مدت‌دار؛ ریسک شرکت در مناقصات را کاهش می‌دهد**

اما این در حالی است که عمده مشکلی که در زمینه قیمت‌گذاری بیشتر مواد فلزی وجود دارد قیمت‌گذاری‌های دستوری است که این امر کارایی بورس کالا که وظیفه کشف قیمت را بر عهده دارد، را از میان می‌برد. علاوه بر این، تجربه سایر کشورها در این زمینه نشان می‌دهد که انتخاب بازار آزاد می‌تواند بهترین رویکرد باشد؛ زیرا واقعی‌سازی قیمت‌ها موجب شفافیت و سلامت بازار شده و رقابت‌پذیری صنایع در برابر بازارهای صادراتی عرضه می‌شود. در حالی که در قانون بهبود فضای کسب‌وکار و رونق تولید، کالاها باید به قیمت فوق‌العاده خریداری و حتی کمتر از آن در اختیار تولیدکنندگان داخلی برای ایجاد اشتغال و ارزش افزوده قرار بگیرد. وی با تأکید بر اینکه این اتفاق نیفتاده و مکانیزم قیمت‌گذاری باید اصلاح گردد، تصریح کرد: در فرمول قیمت‌گذاری بورس کالا، ارزش‌نمایی لحاظ شده و قیمت‌ها از نرخ‌های صادراتی نیز بیشتر است. این فرمول می‌بایست صادق‌نیت در خصوص صنایعی که تحت فشار هستند، تصریح کرد: می‌بایست فروش‌های مدت‌دار و سلف راه‌اندازی شود، تسهیل فرآیند تأمین مواد اولیه در شرایط بحران نقدینگی شرکت‌ها، از بار فشارها خواهد کاست. سرمایه در گردش شرکت‌ها به سبب افت ارزش پول ملی کاهش داشته و گاهی شاهد هستیم عرضه‌های بورس کالا بدون خریدار مدت‌دار بوده، عرضه‌ها با استقبال مواجه شده است و در این می‌ماند. عضو هیأت مدیره سندیکای صنایع آلومینیم در پایان بیان داشت: تجربه نشان می‌دهد هر زمان فروش‌های مدت‌دار بوده، عرضه‌ها با استقبال مواجه شده است و در این زمینه باید ابزارهای فروش مدت‌دار راه‌اندازی شود چرا که این امکان، ریسک شرکت در مناقصات را هم کاهش خواهد داد.

وی با اشاره به اینکه بورس کالا بازاری برای عرضه و تقاضای شفاف است، ولی قیمت‌گذاری در این بازار باید مورد بازنگری قرار گیرد، افزود: در شیوه قیمت‌گذاری کنونی، قیمت آلومینیم در بورس کالا بالاتر از قیمت محصولات صادراتی است. این فعال صنعت آلومینیم اضافه کرد: به عبارتی آلومینیم با قیمتی کمتر از آنچه در اختیار مصرف‌کنندگان و صنعتگران داخلی قرار می‌گیرد، در بازارهای صادراتی عرضه می‌شود. در حالی که در قانون بهبود فضای کسب‌وکار و رونق تولید، کالاها باید به قیمت فوق‌العاده خریداری و حتی کمتر از آن در اختیار تولیدکنندگان داخلی برای ایجاد اشتغال و ارزش افزوده قرار بگیرد. وی با تأکید بر اینکه این اتفاق نیفتاده و مکانیزم قیمت‌گذاری باید اصلاح گردد، تصریح کرد: در فرمول قیمت‌گذاری بورس کالا، ارزش‌نمایی لحاظ شده و قیمت‌ها از نرخ‌های صادراتی نیز بیشتر است. این فرمول می‌بایست صادق‌نیت در خصوص صنایعی که تحت فشار هستند، تصریح کرد: می‌بایست فروش‌های مدت‌دار و سلف راه‌اندازی شود، تسهیل فرآیند تأمین مواد اولیه در شرایط بحران نقدینگی شرکت‌ها، از بار فشارها خواهد کاست. سرمایه در گردش شرکت‌ها به سبب افت ارزش پول ملی کاهش داشته و گاهی شاهد هستیم عرضه‌های بورس کالا بدون خریدار مدت‌دار بوده، عرضه‌ها با استقبال مواجه شده است و در این می‌ماند. عضو هیأت مدیره سندیکای صنایع آلومینیم در پایان بیان داشت: تجربه نشان می‌دهد هر زمان فروش‌های مدت‌دار بوده، عرضه‌ها با استقبال مواجه شده است و در این زمینه باید ابزارهای فروش مدت‌دار راه‌اندازی شود چرا که این امکان، ریسک شرکت در مناقصات را هم کاهش خواهد داد.

**منقاصه**

شهرداری محی آباد با توجه به مجوز شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در شهر محی آباد، خیابان ولی عصر (عج)، کوی امام خمینی (ره) (شالوده خانه) از طریق مزایده کتبی اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند با در نظر گرفتن مراتب ذیل پیشنهاد خود را حداکثر تا مورخ ۹۸/۱۱/۱۳ به همراه تضمین شرکت در مزایده به امور مالی شهرداری محی آباد تحویل نمایند. ضمناً گشایش پیشنهادات در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۹۸/۱۱/۱۳ صورت می‌پذیرد.

۱. قیمت پایه اراضی و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج و در امور خواهد شد.
۲. سبزه نقرات اول، دوم و سوم در صورت انصراف از خرید به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۴. هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده خریداران خواهد بود.
۵. تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی یا اریزه به حساب سپرده شهرداری (مندرج در اسناد) معادل ۷۵ درصد کل قطعه مورد مزایده می‌باشد.
۶. تلفن روابط عمومی شهرداری: ۰۳۴-۳۳۲۸۲۱۴۴

روابط عمومی شهرداری محی آباد

**تجدید منقاصه عمومی**

شهرداری بروجرد در نظر دارد براساس بند ۲ مصوبه جلسه رسمی شماره ۱۶۷ مورخ ۹۸/۰۹/۲۷ شورای اسلامی شهر بروجرد اجرای فونداسیون، حمل و نقل، نصب و راه اندازی پلی عابر پیاده به همراه چهار دستگاه پله برقی واقع در میدان بهشت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران حقوقی و حقیقی ذیصلاح و واجد شرایط و دارای سوابق کاری مرتبط واگذار نماید. بدین منظور کلیه پیمانکاران دارای سابقه کار مرتبط می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه و ارایه پیشنهاد به اداره امور قراردادهای شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیدگی پس از مهلت مقرر و یا مهتم، مشروط، مخدوش و یا فاقد شرایط شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید شده است.

رحیم جعفری - شهردار بروجرد

**منقاصه عمومی**

شماره ۶۶-۹۸ و ۶۷-۹۸ و ۶۸-۹۸

شماره مناقصه	موضوع	تاریخ دریافت اسناد	آخرین مهلت ارسال پاکتات	گشایش پاکتات (الف و ب)	بازگشایی (بازگشایی مناقصه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه
۹۸-۶۶	قرارت لوازم اندازه گیری و اعلام اخطار هزمنان با قرارت بدهی برق مصرفی مشترکین غیر دیماندی تکفاز و سه فاز در داخل محدوده قانونی خدمات شهری و اعلام اخطار کتبی	۹۸/۱۱/۰۵ الی ۹۸/۱۱/۰۵	۹۸/۱۱/۱۵	۹۸/۱۱/۱۶	۹۸/۱۱/۲۱	۱,۳۴۳,۰۰۰,۰۰۰
۹۸-۶۷	واگذاری قرارت لوازم اندازه گیری و اعلام اخطار هزمنان با قرارت بدهی برق مصرفی مشترکین تکفاز در روستایی غیر دیماندی خارج از محدوده خدمات شهری و داخل شهرکهای صنعتی، داخل محدوده روستا و موجود در محورهای روستایی و...	۹۸/۱۱/۰۵	۹۸/۱۱/۱۵	۹۸/۱۱/۱۶	۹۸/۱۱/۲۱	۱,۵۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۹۸-۶۸	تأمین خودرو با راننده برای انبساطی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان به صورت حجبی					۱,۸۶۴,۰۰۰,۰۰۰

هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برندگان مناقصه می‌باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج است. برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت تاونپز ([www.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir)) شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان ([www.kurdelectric.ir](http://www.kurdelectric.ir)) یا سایت پایگاه ملی مناقصات ([www.mporj.ir](http://www.mporj.ir)) مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۸۷-۳۳۲۸۳۶۰۱-۰۸۷-۲۰۵۴ داخلی تماس حاصل فرمایید.

شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان (سهامی خاص)

**تجدید منقاصه عمومی**

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز در نظر دارد، اجاره منافع و حق بهره برداری از پارکینگ تربیت واقع در خیابان امام، مابین میدان ساعت و سه راه طالقانی را به شرح ذیل به مدت یکسال از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. مبلغ پایه مزایده: ماهانه مبلغ ۶۶۵,۵۵۰,۰۰۰ ریال سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ظرفیت پارکینگ: وضع موجود

**شرایط مزایده:**

۱. اریزه سپرده شرکت در مزایده: به حساب سازمان و یا ارایه ضمانتنامه بانکی به همان میزان به نام سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز.
۲. آخرین مهلت دریافت و عودت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۳ می‌باشد.
۳. زمان گشایش پیشنهادات: ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۳ در محل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز خواهد بود.
۴. به پیشنهاداتی که خارج از موعد مقرر در بند ۲ ارایه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می‌باشد.
۵. شرکت‌هایی مجاز به حضور در مزایده می‌باشند که موضوع فعالیت پارکینگ‌داری در اساسنامه مصوب آن شرکت قید شده باشد.
۶. شرکت کنندگان در مزایده با اطلاع از اجرای طرح زوج و فرد در مرکز شهرمبادرت به تهیه اسناد و شرکت در مزایده می‌نمایند، لذا اعتراض بعدی مسموع نمی‌باشد.
۷. چنانچه برندگان اول و دوم مزایده در مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشوند یا نسبت به تهیه و تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات اقدام نکنند، سپرده ایشان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
۸. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ نشر آگهی جهت خرید اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای سازمان ترافیک و نقل و تبریز، میدان دانشسرا پارکینگ طبقاتی سهند، طبقه سوم مراجعه نمایند.

اصغر آدی بیگ - مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز

**منقاصه عمومی**

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز در نظر دارد به اسناد محورهای صافه از هیأت مدیره سازمان پروژه‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و دارای امکانات و تجرب کافی و سابقه اجرایی واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	بر آورد اولیه (ریال)	تأمین اعتبار	مدت اجرا (ماه)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خط کشی محوری یا رنگ سرد ترافیکی	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مناطق دهگانه	۸	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	خط کشی دوجریز خطوط عابرپیاده، علمام و نوشتار	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مناطق دهگانه	۸	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	خرید تابلوهای راهنمای مسیر	۷,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰	منطقه شش	۶	۳۵۳,۰۰۰,۰۰۰

**شرایط:**

۱. دارا بودن رزومه کاری مرتبط با موضوع مناقصه با شهرداری‌ها و ادارات راه و شهرسازی حداقل به تعداد یک قرارداد و ارایه آن به همراه سایر اسناد مناقصه آرای می‌باشد.
۲. درخصوص مناقصه ردیف سوم شرکت‌های تولیدکننده در اولویت می‌باشند لذا ارایه اسناد مثبته اثری است.
۳. سپرده شرکت در مناقصه به صورت وارز نقد و یا ارایه ضمانتنامه معتبر بانکی می‌باشد.
۴. مبنای بر آورد اولیه خطوط کشی محوری و دوجریزی براساس قیمت‌های کارشناسی و با بهره گیری از قیمت پایه آگهی ۹۸ می‌باشد.
۵. هزینه انتشار آگهی‌ها مناقصه به عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.
۶. آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی لغایت ساعت ۱۴:۰۰

اصغر آدی بیگ - مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز

**تجدید منقاصه عمومی**

شهرداری اشترنجان درنظر دارد براساس موافقتنامه شماره ۴۶۲۴۳۹ - ۴۶۲۳۱۱ سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان لرستان اجرای عملیات پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط دارای رتبه بندی واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	اعتبار پروژه به ریال (اعتبارات ذیحصاسبی)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	توسعه و بهبود شبکه معابر حمل و نقل درون شهری	۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۴۵۰,۰۰۰
۲	ایجاد توسعه فضای سبز و پارک‌های عمومی شهر	۳,۲۵۳,۲۵۰,۰۰۰	۱۶۲,۶۶۲,۵۰۰

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکتات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۹۸/۱۰/۳۰ می‌باشد.

**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۶

**مهلت زمانی ارایه پیشنهاد:** ساعت ۱۴:۰۰ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۶

**زمان گشایش پاکتات:** ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت آدرس: استان لرستان، شهر اشترنجان، شهرداری اشترنجان، تلفن: ۰۶۶-۴۲۵۵۰۳۱-۱۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۴۱۹۲۴-۲۱

محمد رضا مقصدی - شهردار اشترنجان

**منقاصه عمومی**

شماره: ۹۸/۴۰

**آگهی تجدید با ارزیابی کیفی**

۱. دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب منطقه یک شهر تهران
۲. **موضوع مناقصه:** توسعه و بازسازی شبکه جمع آوری فاضلاب به طول ۴۸۰۰ متر به همراه نصب ۵۰۰ فقره انشعاب فاضلاب به صورت پراکنده در محدوده شرکت آب و فاضلاب منطقه یک شهر تهران.
۳. **بر آورد مبلغ مناقصه:** حدوداً ۴۱,۴۷۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهل و یک میلیارد و چهارصد و هشتاد و هفت میلیون ریال) بر اساس فهرست بهای پایه سال ۱۳۹۸.
۴. **مهلت کار:** از تاریخ ابلاغ قرارداد تا مدت ۱۲ ماه شمسی.
۵. **شرایط ثبت‌کنندگان:** دارای حداقل گواهی‌نامه احراز صلاحیت پیمانکاری رتبه ۵ در رشته آب و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری.
۶. **مهلت و نحوه و محل دریافت اسناد:** حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۶ یا در دست داشتن معرفی‌نامه معتبر (مشمول بر شماره اقتصادی شماره ثبت، کد پستی ۱۰ رقمی، شماره تلفن و نامبر) به همراه مهر شرکت و فیش بانکی پرداختی به مبلغ ۳۳۷,۰۰۰ (سیصد و سیست و هفت هزار) ریال به حساب جاری شماره ۶۶۶۶۶۵۸-۴۰-۴۴۷۰۰۰ بانک سامان شعبه تجریش به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه یک شهر تهران به دبیرخانه شرکت واقع در میدان تجریش، خیابان شهید برداران فناخسرو، ساختمان شماره ۱۸، طبقه اول مراجعه نمایند.

شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: <http://www.nww.ir>

پایگاه ملی مناقصات: <http://iets.mporj.ir>

آبفای منطقه یک: [www.tlww.tpww.ir](http://www.tlww.tpww.ir)







